
 

 
 

  

 
 
 

 „Uchwała Nr 10/BZ/07/2022 
Zarządu Banku BNP Paribas Bank Spółka Akcyjna 

z dnia 17 lutego 2022 r. 
 

 
w sprawie stosowania przez Bank „Zasad Ładu Korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych” 
wydanych przez Komisję Nadzoru Finansowego. 
 
 
Na podstawie § 22 ust. 2 statutu BNP Paribas Bank Polska S.A. uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zarząd BNP Paribas Bank Polska S.A. potwierdza, że Bank stosuje w pełni zasady określone 
w „Zasadach Ładu Korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych” (dalej: Zasady), wydanych 
przez Komisję Nadzoru Finansowego. 

§ 2. 
 
Zarząd Banku postanawia przedstawić Radzie Nadzorczej do zatwierdzenia informację o 
stosowaniu zasad oraz postanawia zawnioskować do Walnego Zgromadzenia o podjęcie 
uchwały w sprawie przyjęcia informacji o przestrzeganiu przez BNP Paribas Bank Polska S.A. 
„Zasad Ładu Korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych”. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 


